Biro : 0179 4361469
Offnungszeiten: 8.00 - 14.00 Uhr
Mail: FraicheCuisineBielefeld@gmail.com

04.05. - 08.05.2026 KW19

[ - Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
i § Rohkost (Méhren, Gurken, Paprika, Rohkost (Mohren, Gurken, Paprika, Rohkost (Mohren, m,:_\rm:. Paprika, Rohkost (Mohren, Gurken, Paprika, Rohkost (Méhren, Gurken, Paprika,
Kohirabi) 4 Kohirabi) A Kohlrabi) s Kohlrabi) Mg Kohlrabi)
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Vorspeisen _ 2 , A3 .. B | _
P | Griiner Bohnensalat 2 Rote Beete-Apfel-Salat Gurken-Mais-Salat * . Mohrensalat * Couscous-Salat®“*

Nudelauflauf mit e e vegetarische Gnocchipfanne Indisches Butter-Chicken-
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Hauptgericht 1 Gefliigelschinken ol Pd; mit buntem Gemiise *° Gemiise-Curry ©
| _ Kaiserschmarrn mit '
N ._ Vanillesauce *
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Im:E@m:nﬁW G Nudelauflauf ®* Veggie Happen® mit Dip . Gnocchi in Tomatensauce 2 Indisches Gemiise-Curry ©
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Beilagen _ Reis { Nudeln !
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_z achspeise 1 Beeren-Pudding” Mandarinenquark * Pfirsich-Creme Griespudding ~ ~ _
Nachspeise 2 Frisches Obst Frisches Obst .ﬂ Frisches Obst Frisches Obst Frisches Obst
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Alternativen . . 6 7 1 S % | 8 | 10
= Wir bieten auch laktose- und glutenfreies Essen an. Allergiker werden beriicksichtigt.
I Farbslolie | * Konservierungssiolfe | * Antoxidalionsmitiel | 4 Geschmacksversiarker | 5 Schweleldioxid | 6 Schwarzungsmitiel | 7 Phosphat | B Milcheiwellt | 12 Taurin | 13 Phenylalaninguelle | 14 SiiBungsmiltel
}-..—ﬁ—m —.:: mm —._- {u —;—Um _.-m._ —“m :._. a Glulenhaliges Gelgide (nlchl wailler gekannzeichnetas Geteide gilt als al Weizen) a2 Roygyen a3 Hater ad Dinkel | b Eier | ¢ Fisch | d Suja | @ Mikch (Laklose) | | Schaknfriichts - f1 Mapdeln 2 Haselitsse 13 W alniisse | g Selkerie | h Senf| |
Sesamsamen | L Erdndsse | n Lupingn | 2 Welchtiere | y Krebstiere | 2 Schwefeldiond und Sulphite
Hinweis zum Haftungsausschiuss:
e B - = Dic Angaben aber dic Inhalisstoffe der Speisen beruhen aul Informationen, die wir von den Herstellein und Lieferanten enhallen, Aulgrund der Produktvielfall der Herstaller ist es maglich, dass es zu Kreuzkonlaminatonen
y : 4 kommt und auch Anleilé von nicht aulgefuhrien Inhallssiolfen in den Produklen als Spuren enthalten sind. Die hier aulgelihrien Angaben beziehen sich auf die rezeplurgemalt verwendaten Zulalen. In unserem Belrieb werden
Wi n—.__zm. verschiedensle Zulaten lellweise gleichzelig verwendel. Trotz grundicher Reinigung zwischien allen Arbeilsschritten kann nicht vermieden werden, dass es zu Kreuzkontaminationen kommi. Es kanin daher nicht
_ Aktuelle b.:m..m enaussage ausgeschiossan werden, dass in den angebotenen Speisen nehan den gekennzeichnaten Zutaten :.:M_Hu m___“:ﬁm.: m:nmﬂu" Inhaltsstofie enthalten sind. Eine Haftung fir eine vollstandige Aufzahlung der aulgelGhrien Inhallsstolfe
ey . . wird daher ausgeschlossen.
auf taglichem Lieferschein Anderungen vorbehalten! _
| :



